Le montant de cette redevance sera révisable d'office en 
cas de modification du tarif fixé pour les occupations du 
domaine public maritime. 

S'agissant d'une régularisation, la redevance due au titre 
de l'occupation de fait à compter du 1er août 2005, d'un 
montant total de deux cent vingt-neuf mille francs CFP 
(229 000 F CFP), sera payable au moment de la signature de 
la convention citée ci-dessus. 

A l 'expiration ou à la résiliation de l 'autorisation 
d'occupation, les constructions et installations de "toute 
na ture édifiées sur le domaine public marit ime devront être